
WALIKOTA AMBON,

a.bahwa untuk pelaksanaan Anggaran Pendapatan

dan Belanja Daerah Kota Ambon Tahun Anggaran
2018 perlu Menetapkan PT.Bank Maluku, dan
Pembukaan Rekening  Bendahara  Pengeluaran

Satuan Kerja Perangkat Daerah Tahun Anggaran
2018;

b.bahwa sehubungan dengan tugas tersebut perlu

ditetapkan dengan Keputusan Walikota Ambon
tentang  dan  Pembukaan Rekening Bendahara
Pengeluaran Satuan  Kerja Perangkat  Daerah

Tahun Anggaran 2018;

1.Undang-Undang Nomor 60 Tahun 1958 tentang
Penetapan Undang-Undang Darurat Nomor 23
Tahun 19 57 tentang Pembentukan Daerah-Daerah
Swatantra Tingkat  II   Dalam Wilayah Daerah
Swatantra Tingkat  I  Maluku (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1957 Nomor 80 sebagai
Undang-Undang  (Lembaran  Negara  Republik
Indonesia Tahun 1958 Nomor  111,  Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1645;

2.Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2003 Nomor  47, Tambahan
Lembaran Negara   Republik Indonesia Nomor
4286);

3.Undang-Undang Nomor  1  Tahun 2004 tentang
Perbendaharaan  Negara    (Lembaran  Negara
Republik Indonesia  Tahun  2004  Nomor   5,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 4355);

Mengingat

Menimbang

WALIKOTA AMBON
PROVINSI MALUKU

KEPUTUSAN WALIKOTA AMBON
NOMOR ^ TAHUN2018

TENTANG

PENUNJUKAN DAN PENETAPAN PT. BANK MALUKU, DAN PEMBUKAAN
REKENING BENDAHARA PENGELUARAN SATUAN KERJA PERANGKAT

DAERAH TAHUN ANGGARAN 2018



4.Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang
Pemeriksaan Pengelolaan dan Pertanggungjawaban
Keuangan Negara, (Lembaran Negara  Republik
Indonesia Tahun 2005 Nomor  66, Tambahan
Lembaran Negara   Republik Indonesia Nomor

4400);
5.Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang

Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat
dan  Pemerintah  Daerah  (Lembaran  Negara
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor    126,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4438);

6.Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor   224, Tambahan
Lembaran Negara   Republik Indonesia Nomor
5587) sebagaimana telah di ubah beberapa kali
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 tahun

2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-
Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun  2015 Nomor  58,Tambahan  Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
7.Peraturan Pemerintah Nomor  15 Tahun 1955,

tentang Pembentukan Kota Ambon sebagai daerah
yang berhak mengatur dan mengurus rumah
tangganya sendiri  (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 1955 Nomor  30, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 809);

8.Peraturan Pemerintah Nomor  13 Tahun 1979
tentang Perubahan Batas Wilayah Kota Madya
Daerah Tingkat  II  Ambon (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun  1979  Nomor  20,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 3137);

9.Peraturan Pemerintah  Nomor 58 Tahun 2005
tentang Pengelolaan Keuangan Daerah, (Lembaran

Negara   Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578);

10.Peraturan Pemerintah Nomor  71  Tahun 2011
tentang Standar Akuntansi Pemerintah (Lembaran
Negara   Tahun 2011 Nomor  123, Tambahan
Lembaran  Negara  Republik Indonesia Nomor

5156);



Daftar Rekening Bank Bendahara Pengeluaran Satuan
Kerja Perangkat Daerah Tahun Anggaran 2018
sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang
merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari
Keputusan Walikota ini.
Para Bendahara Pengeluaran bertugas melakukan
pengelolaan keuangan penerimaan dan pengeluaran,
serta menyiapkan dokumen adminstrasi keuangan

selama Tahun Anggaran 2018.

MEMUTUSKAN:

KEDUA

Menetapkan

KESATU

11.Peraturan Pemerintah Nomor  18 Tahun 2016
tentang Perangkat Daerah;

12.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun
2011 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan
Menteri Dalam Negeri Nomor  13 Tahun 2006
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah;

13.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 31 Tahun
2016 tentang Pedoman Penyusunan Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran
2017;

14.Peraturan Daerah Kota Ambon Nomor 4 Tahun

2016tentang  Pembentukan  Organisasi  Dan
Susunan Perangkat Daerah Kota Ambon (Lembaran
Daerah Kota Ambon Tahun 2016 Nomor  4,

Tambahan Lembaran Daerah Nomor 321);
15.Peraturan Daerah Kota Ambon Nomor 19 Tahun

2017tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Kota Ambon Tahun Anggaran 2018,
(Lembaran Daerah Kota Ambon 2017 Nomor 43
Seri A)

15. Peraturan Walikota Ambon Nomor 43 Tahun
2017 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan
dan Belanja Daerah Kota Ambon Tahun
Anggaran 2018, Berita Daerah Kota Ambon
Tahun 2017 Nomor 341 Seri A;



Tembusan kepada Yth:
1.Sekretaris Kota Ambon;
2.Inspektur Kota Ambon;
3.Pimpinan PT.Bank Maluku;

2018
Ditetapkan di Ambon
pada tanggal,  ^H

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal di tetapkan.KETIGA



KET

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

NAMA BANK

0101017638

0101017718

0101017538

0101017358

0101017518

0101017478

0101017408

0101022738

0101017418

0101017738

0101017458

0101017348

0101017348

0101017398

0101017438

0101017948

0101017998

NO REKENING

Kantor Kecamatan Nusaniwe

Kota Ambon

Kantor Kecamatan Sirimau

Kota Ambon

Badan Kepegawaian Dan Pengembangan

Sumber Daya Manusia

Badan Pengelola Keuangan Dan Aset

Daerah Kota Ambon

Badan Perencanaan Pembangunan dan
Penelitian Pengembangan Daerah

Kota Ambon

Inspektorat Kota Ambon

Badan Pengelola Pajak dan Retribusi Daerah
Kota Ambon

Bagian Pengadaan Barang dan Jasa

Sekretariat Kota Ambon

Bagian Bina Kesejahteraan Rakyat
Sekretariat Kota Ambon

Bagian Komunikasi Pimpinan Dan
Protokoler Sekretariat Kota Ambon

Bagian Tata Pemerintahan
Sekretariat Kota Ambon

Bagian Organisasi dan Manajemen
Sekretariat Kota Ambon

Bagian Hukum Sekretariat Kota
Sekretariat Kota Ambon

Bagian Tata Usaha Pimpinan dan
Ekspedisi Sekretariat Kota Ambon

Bagian Umum dan Perlengkapan

Sekretariat Kota Ambon

Sekretariat DPRD Kota Ambon

Walikota dan Wakil Walikota Ambon

ORGANISASI PERANGKAT DAERAH

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

NO

LAMP1RAN : KEPUTUSAN WALIKOTA AMBON
NOMOR : A ^  TAHUN2018
TANGGAL : 1 JAMUAR1TAHUN 2018
TENTANG : PENUNJUKAN DAN PENETAPAN PT.BANK MALUKUMALUT

DAN PEMBUKAAN REKENING BENDAHARA PENGELUARAN ORGANISASI PERANGKAT
DAERAH TAHUN ANGGARAN 2018



KET

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

NAMA BANK

0101017468

0101017428

0101017678

0101017598

0101017928

0101017758

0101017558

0101022868

0101017748

0101017788

0101017368

0101017468

0101017568

0101017708

0101017898

0101008292

0101017618

0101017508

0101017698

0101017918

NO REKENING

Dinas Perhubungan Kota Ambon

Dinas Pemadam Kebakaran dan
Penyelamatan Kota Ambon

Satuan Polisi Pamong Praja
Kota Ambon

Dinas Penanaman Modal & Pelayanan
Terpadu Satu Pintu Kota Ambon

Dinas Perumahan Rakyat Dan
Kawasan Pemukiman Kota Ambon

Dinas Perpustakaan Dan Kearsipan

Kota Ambon

Dinas Lingkungan Hidup dan
Persampahan Kota Ambon

Dinas Pemuda dan Olahraga
Kota Ambon

Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
Kota Ambon

Dinas Tenaga Kerja Kota Ambon

Dinas Perdagangan dan Perindustrian
Kota Ambon

Dinas Kelautan dan Perikanan Kota
Kota Ambon

Dinas Komunikasi Informatika dan
Persandian Kota Ambon

Dinas Pertanian Dan Ketahanan Pangan
Kota Ambon

Dinas Kesehatan Kota Ambon

Dinas Pendidikan Kota Ambon

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan
Ruang Kota Ambon

Kecamatan Teluk Ambon

Kecamatan Teluk Ambon Baguala

Kantor Kecamatan Leitimur Selatan
Kota Ambon

ORGANISASI PERANGKAT DAERAH

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

NO



KET

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

NAMA BANK

0101017908

0101017628

0101017658

0101017648

0101017528

0101017578

0101017808

0101017868

0101017828

0101017818

0101017728

0101017958

0101017548

0101017688

0101017798

0101017318

0101017588

0101017488

0101017838

NO REKENING

Kelurahan Pandan Kasturi Kecamatan
Sirimau Kota Ambon

Kelurahan Rijali Kecamatan Sirimau
Kota Ambon

Kelurahan Amantelu Kecamatan
Sirimau Kota Ambon

Kelurahan Karang Panjang Kecamatan
Sirimau Kota Ambon

Kelurahan Uritetu Kecamatan Sirimau
Kota Ambon

Kelurahan Waihaong Kecamatan
Nusaniwe Kota Ambon

Kelurahan Nusaniwe Kecamatan
Nusaniwe Kota Ambon

Kelurahan Urumessing Kecamatan
Nusaniwe Kota Ambon

Kelurahan Wainitu Kecamatan
Nusaniwe Kota Ambon

Kelurahan Mangga Dua Kecamatan
Nusaniwe Kota Ambon

Kelurahan Benteng Kecamatan Nusaniwe

Kota Ambon

Kelurahan Kudamati Kecamatan Nusaniwe
Kota Ambon

Kelurahan Silale Kecamatan Nusaniwe
Kota Ambon

Badan Penanggulangan Bencana Kota
Ambon

Dinas Pengendalian Penduduk dan
Berencana Daerah Kota Ambon

Dinas Pemberdayaan Perempuan,
Perlindungan Anak, Masyarakat
Dan Desa Kota Ambon

Dinas Sosial Kota Ambon

Dinas Koperasi dan Usaha Mikro

Dinas Kependudukan 8s Pencatatan
Sipil Kota Ambon

ORGANISASI PERANGKAT DAERAH

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

NO



KET

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

MALUKU

NAMA BANK

0101017668

0101017498

0101017878

0101017768

0101017888

0101017858

0101017938

0101017628

NO REKENING

Sekretariat Kota

Kelurahan Tihu Kecamatan
Teluk Ambon Kota Ambon

Kelurahan Lateri Kecamatan
Baguala Kota Ambon

Kelurahan Batu Meja Kecamatan
Sirimau Kota Ambon

Kelurahan Ahusen Kecamatan
Sirimau Kota Ambon

Kelurahan Batu Gajah Kecamatan
Sirimau Kota Ambon

Kelurahan Honipopu Kecamatan
Sirimau Kota Ambon

Kelurahan Waihoka Kecamatan
Sirimau Kota Ambon

ORGANISASI PERANGKAT DAERAH

64

63

62

61

60

59

58

57

NO


