

WALIKOTA AMBON PROVINSI MALUKU

KEPUTUSAN WALIKOTA AMBON NOMOR *[4]* TAHUN 2018

TENTANG

PENUNJUKAN DAN PENETAPAN PT. BANK MALUKU, DAN PEMBUKAAN REKENING BENDAHARA PENGELUARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH TAHUN ANGGARAN 2018

WALIKOTA AMBON,

Menimbang

- : a. bahwa untuk pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Ambon Tahun Anggaran 2018 perlu Menetapkan PT.Bank Maluku, dan Pembukaan Rekening Bendahara Pengeluaran Satuan Kerja Perangkat Daerah Tahun Anggaran 2018;
 - b. bahwa sehubungan dengan tugas tersebut perlu ditetapkan dengan Keputusan Walikota Ambon tentang dan Pembukaan Rekening Bendahara Pengeluaran Satuan Kerja Perangkat Daerah Tahun Anggaran 2018;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 60 Tahun 1958 tentang Penetapan Undang-Undang Darurat Nomor 23 Tahun1957 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Swatantra Tingkat II Dalam Wilayah Daerah Swatantra Tingkat I Maluku (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1957 Nomor 80 sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1958 Nomor 111, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1645;
- 2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286);
- 3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355);

- 4. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Pertanggungjawaban Keuangan Negara, (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400):
- 5. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438);
- 6. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 224, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah di ubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- 7. Peraturan Pemerintah Nomor 15 Tahun 1955, tentang Pembentukan Kota Ambon sebagai daerah yang berhak mengatur dan mengurus rumah tangganya sendiri (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1955 Nomor 30, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 809);
- 8. Peraturan Pemerintah Nomor 13 Tahun 1979 tentang Perubahan Batas Wilayah Kota Madya Daerah Tingkat II Ambon (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1979 Nomor 20, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3137);
- 9. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah, (Lembaran Negara Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578);
- 10. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2011 tentang Standar Akuntansi Pemerintah (Lembaran Negara Tahun 2011 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5156);

11. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016

tentang Perangkat Daerah;

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah;

13. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 31 Tahun 2016 tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran

14. Peraturan Daerah Kota Ambon Nomor 4 Tahun tentang Pembentukan Organisasi Susunan Perangkat Daerah Kota Ambon (Lembaran Daerah Kota Ambon Tahun 2016 Nomor 4, Tambahan Lembaran Daerah Nomor 321);

15. Peraturan Daerah Kota Ambon Nomor 19 Tahun 2017 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Ambon Tahun Anggaran 2018, (Lembaran Daerah Kota Ambon 2017 Nomor 43

Seri A)

Ambon Nomor 15. Peraturan Walikota tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan 2017 Daerah Kota Ambon Tahun Belanja dan 2018, Berita Daerah Kota Ambon Tahun 2017 Nomor 341 Seri A;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

Daftar Rekening Bank Bendahara Pengeluaran Satuan Kerja Perangkat Daerah Tahun Anggaran sebagaimana tercantum dalam Lampiran merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan Walikota ini.

KEDUA

Para Bendahara Pengeluaran bertugas melakukan pengelolaan keuangan penerimaan dan pengeluaran, serta menyiapkan dokumen adminstrasi keuangan selama Tahun Anggaran 2018.

KETIGA

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal di tetapkan.

Ditetapkan di Ambon pada tanggal, 2 JAMUAFI 2018

WALIKOTA AMBON,

RICHARD LOUHENAPESSY

Tembusan kepada Yth:

- 1. Sekretaris Kota Ambon;
- 2. Inspektur Kota Ambon;
- 3. Pimpinan PT.Bank Maluku;

LAMPIRAN : KEPUTUSAN WALIKOTA AMBON

NOMOR : 14 TAHUN 2018

TANGGAL: 2 JANUARI

TAHUN 2018

TENTANG: PENUNJUKAN DAN PENETAPAN PT.BANK MALUKUMALUT

DAN PEMBUKAAN REKENING BENDAHARA PENGELUARAN ORGANISASI PERANGKAT

DAERAH TAHUN ANGGARAN 2018

NO	ORGANISASI PERANGKAT DAERAH	NO REKENING	NAMA BANK	KET
1	Walikota dan Wakil Walikota Ambon	0101017998	MALUKU	
2	Sekretariat DPRD Kota Ambon	0101017948	MALUKU	
3	Bagian Umum dan Perlengkapan Sekretariat Kota Ambon	0101017438	MALUKU	
4	Bagian Tata Usaha Pimpinan dan Ekspedisi Sekretariat Kota Ambon	0101017398	MALUKU	
5	Bagian Hukum Sekretariat Kota Sekretariat Kota Ambon	0101017348	MALUKU	
6	Bagian Organisasi dan Manajemen Sekretariat Kota Ambon	0101017348	MALUKU	
7	Bagian Tata Pemerintahan Sekretariat Kota Ambon	0101017458	MALUKU	
8	Bagian Komunikasi Pimpinan Dan Protokoler Sekretariat Kota Ambon	0101017738	MALUKU	
9	Bagian Bina Kesejahteraan Rakyat Sekretariat Kota Ambon	0101017418	MALUKU	
10	Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Kota Ambon	0101022738	MALUKU	
11	Badan Pengelola Pajak dan Retribusi Daerah Kota Ambon	0101017408	MALUKU	
12	Inspektorat Kota Ambon	0101017478	MALUKU	
13	Badan Perencanaan Pembangunan dan Penelitian Pengembangan Daerah Kota Ambon	0101017518	MALUKU	
14	Badan Pengelola Keuangan Dan Aset Daerah Kota Ambon	0101017358	MALUKU	
15	Badan Kepegawaian Dan Pengembangan Sumber Daya Manusia	0101017538	MALUKU	
16	Kantor Kecamatan Sirimau Kota Ambon	0101017718	MALUKU	
17	Kantor Kecamatan Nusaniwe Kota Ambon	0101017638	MALUKU	

NO	ORGANISASI PERANGKAT DAERAH	NO REKENING	NAMA BANK	KET
18	Kantor Kecamatan Leitimur Selatan Kota Ambon	0101017918	MALUKU	
19	Kecamatan Teluk Ambon Baguala	0101017698	MALUKU	
20	Kecamatan Teluk Ambon	0101017508	MALUKU	
21	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kota Ambon	0101017618	MALUKU	
22	Dinas Pendidikan Kota Ambon	0101008292	MALUKU	
23	Dinas Kesehatan Kota Ambon	0101017898	MALUKU	
24	Dinas Pertanian Dan Ketahanan Pangan Kota Ambon	0101017708	MALUKU	
25	Dinas Komunikasi Informatika dan Persandian Kota Ambon	0101017568	MALUKU	
26	Dinas Kelautan dan Perikanan Kota Kota Ambon	0101017468	MALUKU	
27	Dinas Perdagangan dan Perindustrian Kota Ambon	0101017368	MALUKU	,
28	Dinas Tenaga Kerja Kota Ambon	0101017788	MALUKU	
29	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kota Ambon	0101017748	MALUKU	
30	Dinas Pemuda dan Olahraga Kota Ambon	0101022868	MALUKU	
31	Dinas Lingkungan Hidup dan Persampahan Kota Ambon	0101017558	MALUKU	
32	Dinas Perpustakaan Dan Kearsipan Kota Ambon	0101017758	MALUKU	
33	Dinas Perumahan Rakyat Dan Kawasan Pemukiman Kota Ambon	0101017928	MALUKU	
34	Dinas Penanaman Modal & Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota Ambon	0101017598	MALUKU	
35	Satuan Polisi Pamong Praja Kota Ambon	0101017678	MALUKU	
36	Dinas Pemadam Kebakaran dan Penyelamatan Kota Ambon	0101017428	MALUKU	
37	Dinas Perhubungan Kota Ambon	0101017468	MALUKU	

NO	ORGANISASI PERANGKAT DAERAH	NO REKENING	NAMA BANK	KET
38	Dinas Kependudukan & Pencatatan Sipil Kota Ambon	0101017838	MALUKU	
39	Dinas Koperasi dan Usaha Mikro	0101017488	MALUKU	
40	Dinas Sosial Kota Ambon	0101017588	MALUKU	
41	Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Masyarakat Dan Desa Kota Ambon	0101017318	MALUKU	
42	Dinas Pengendalian Penduduk dan Berencana Daerah Kota Ambon	0101017798	MALUKU	
43	Badan Penanggulangan Bencana Kota Ambon	0101017688	MALUKU	
44	Kelurahan Silale Kecamatan Nusaniwe Kota Ambon	0101017548	MALUKU	
45	Kelurahan Kudamati Kecamatan Nusaniwe Kota Ambon	0101017958	MALUKU	
46	Kelurahan Benteng Kecamatan Nusaniwe Kota Ambon	0101017728	MALUKU	
47	Kelurahan Mangga Dua Kecamatan Nusaniwe Kota Ambon	0101017818	MALUKU	
48	Kelurahan Wainitu Kecamatan Nusaniwe Kota Ambon	0101017828	MALUKU	
49	Kelurahan Urumessing Kecamatan Nusaniwe Kota Ambon	0101017868	MALUKU	
50	Kelurahan Nusaniwe Kecamatan Nusaniwe Kota Ambon	0101017808	MALUKU	
51	Kelurahan Waihaong Kecamatan Nusaniwe Kota Ambon	0101017578	MALUKU	
52	Kelurahan Uritetu Kecamatan Sirimau Kota Ambon	0101017528	MALUKU	
53	Kelurahan Karang Panjang Kecamatan Sirimau Kota Ambon	0101017648	MALUKU	
54	Kelurahan Amantelu Kecamatan Sirimau Kota Ambon	0101017658	MALUKU	
55	Kelurahan Rijali Kecamatan Sirimau Kota Ambon	0101017628	MALUKU	
56	Kelurahan Pandan Kasturi Kecamatan Sirimau Kota Ambon	0101017908	MALUKU	

NO	ORGANISASI PERANGKAT DAERAH	NO REKENING	NAMA BANK	KET
57	Kelurahan Waihoka Kecamatan Sirimau Kota Ambon	0101017628	MALUKU	
58	Kelurahan Honipopu Kecamatan Sirimau Kota Ambon	0101017938	MALUKU	
59	Kelurahan Batu Gajah Kecamatan Sirimau Kota Ambon	0101017858	MALUKU	
60	Kelurahan Ahusen Kecamatan Sirimau Kota Ambon	0101017888	MALUKU	
61	Kelurahan Batu Meja Kecamatan Sirimau Kota Ambon	0101017768	MALUKU	
62	Kelurahan Lateri Kecamatan Baguala Kota Ambon	0101017878	MALUKU	
63	Kelurahan Tihu Kecamatan Teluk Ambon Kota Ambon	0101017498	MALUKU	
64	Sekretariat Kota	0101017668	MALUKU	

